Industrieschaltnetzteile
INMI Series, 24–120 Watt
Merkmale
u	Für Anwendungen im Industrie-, Büro-
	 und Wohnbereich
u	Ultrakompaktes Kunststoffgehäuse
u	Mit Schraubklemmen steckbar oder Feder-

uParallelbetrieb möglich
u	Weltweite Sicherheitszulassungen
u	Redundanzmodule
u	3 Jahre Produktgewährleistung
Die CONVERTEC INMI Serie bietet eine neue Generation von Industrieschaltnetz-
teilen mit einem vorzüglichen Preis-/Leistungsverhältnis. Genau regulierte Aus-
gangsspannungen und eine hohe EMV-Störfestigkeit gewährleisten den sicheren
Betrieb auch bei sendiblen Lastbedingungen und kostenkritischen Applikationen
im Industrie-, Maschinen- und Anlagenbau. Kompakte Bauform, geringes Gewicht,
einfache Aufschnapptechnik auf DIN-Schiene und zwei Anschlussmöglichkeiten
sind weitere Merkmale dieser Stromversorgung. Die INMI Serie besitzt alle wich-
tigen Sicherheitsstandards für Europa (EN 60950), Nordamerika (UL/cUL 60950 ge-
listet) oder den weltweiten Einsatz (CB-Report nach IEC 60950).
Bestellnummer Eingangsspan- Ausgangsleistung *Ausgangs- Ausgangsstrom Anschlussart
nungsbereich max. spannung nom. max.
	 INMI005.040 	 5 VDC 	 4.0 A
	 INMI012.020 24 W 	 12 VDC 	 2.0 A
	 INMI024.010 	 24 VDC 	 1.0 A
	 INMI012.040 	 12 VDC 	 4.0 A Schraubklemmen
	 INMI024.025 60 W 	 24 VDC 	 2.5 A steckbar
	 INMI048.012 85 –264 VAC 	 48 VDC 	 1.25 A
	 INMI012.080 Universaleingang
120 W
	 12 VDC 	 8.0 A
	 INMI024.050 50 / 60 Hz 	 24 VDC 	 5.0 A
Modelle
UL 60950 UL 508C
*Ausgang einstellbar
NEW

.0
 (2
.9
5)
�
DC-ON LED�
Output voltage �
adjust
INPUT�
1    2    3�
OUTPUT�
1  2�
Gehäuseabmessungen mm (inches)
Industrieschaltnetzteile
INMI Series		       24–120 Watt
INMI 24 und INMI-REM240
INMI 60
Gewicht: 140g (4.9 oz)
Gewicht: 265g (9.4 oz)
Ausgang	 Eingang